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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30715971263

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MULTIPLICANDO VOCES CALLE BOGADO

NUMERO 1737 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 10 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 829 24-08-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/10/2018 31/10/2019 25/09/2021
01/10/2019 31/10/2020 25/09/2021
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FECHA DE INICIO

01/11/2020
01/11/2021
31/10/2022
31/10/2023

FECHA DE CIERRE

30/10/2021
30/10/2022
30/10/2023
30/10/2024

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
22/02/2023
22/02/2023
27/06/2025

27/06/2025

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO

27/06/2017

NUMERO ACTA

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27374047782
27395671257
27412184616
27266042421
20375731275
27390340767
20318173479

APELLIDO

RUFFINATTO INIGUEZ
IBARRA

RUFFINATTO INIGUEZ
GANGEMI

ESCOBAR
BERECIARTU
GOROSITO

NOMBRE

JENIFFER

MARIA GABRIELA
MILENA

VANESA MABEL
ALEJANDRO MARTIN
ALFONSINA
MAURICIO

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO (EN MESES)
27/06/2025 16
27/06/2025 16
27/06/2025 16
27/06/2025 16
27/06/2025 16
27/06/2025 16
27/06/2025 16
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27375727299 VALLEJO ALDANA REVISOR DE CUENTAS 27/06/2025 16
SUPLENTE
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