

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715971263
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL MULTIPLICANDO VOCES	CALLE	BOGADO
NÚMERO	1737	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	10	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	829	24-08-2017

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/2018	31/10/2019	25/09/2021
01/10/2019	31/10/2020	25/09/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/11/2020	30/10/2021	22/02/2023
01/11/2021	30/10/2022	22/02/2023
31/10/2022	30/10/2023	27/06/2025
31/10/2023	30/10/2024	27/06/2025

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
27/06/2017	0

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27374047782	RUFFINATTO IÑIGUEZ	JENIFFER	PRESIDENTE	27/06/2025	16
27395671257	IBARRA	MARIA GABRIELA	SECRETARIO	27/06/2025	16
27412184616	RUFFINATTO IÑIGUEZ	MILENA	TESORERO	27/06/2025	16
27266042421	GANGEMI	VANESA MABEL	VOCAL TITULAR 1	27/06/2025	16
20375731275	ESCOBAR	ALEJANDRO MARTIN	VOCAL TITULAR 2	27/06/2025	16
27390340767	BERECIARTU	ALFONSINA	VOCAL SUPLENTE 1	27/06/2025	16
20318173479	GOROSITO	MAURICIO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/06/2025	16

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27375727299	VALLEJO	ALDANA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	27/06/2025	16